ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Poder Legislativo do Balneário Pinhal

INDICAÇÃO N. 030/2026

O Vereador signatário, nos termos regimentais, indica que seja feito
estudo por parte do Município para campanha no Município de

destinação/doação do IRPF e IRPJ para o Fundo de construção e manutenção
do Hospital Municipal de Pequeno Porte de Balneário Pinhal.

Atenciosamente,

~pç::;;/1- ))
Rvu, •~7u1ano OlivémfJS{íJs

Vereador PSD

JUSTIFICATIVA

O Vereadores que este subscreve, vem pelo presente, solicitar ao
Plenário o envio desta Indicação ao Poder Executivo Municipal, solicitando seja

feito estudo por parte do Município para campanha de destinação/doação do

IRPF e IRPJ para o Fundo à construção e manutenção do Hospital Municipal de
Pequeno Porte de Balneário Pinhal.

Câmara de Vereadores de Balneário Pinhal
Av. Itália, n 2465 - Centro - CEP 95.599-000

Fone/Fax: 51 3682.2600 - Balneário Pinhal/RS
E-mail: camarabalpinhal@yahoo.com.br

Site: https://balneariopinhal.rs.leg.br/